
令和２年１１月２０日

保護者の皆様

群馬大学共同教育学部附属特別支援学校

校 長 藤森 健太郎

令和２年度「学校評価アンケート（保護者用）」について（お願い）

霜寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

本校では，保護者の皆様に学校の評価に関するアンケートをお願いして，学校の教育

活動の改善に生かしてきております。アンケート結果をもとに，本校のよさと課題を把

握し，次年度の学校運営に向けて改善を図っていければと考えております。

つきましては，ご多用のところとは存じますが，下記のとおり，ご協力の程よろしく

お願いいたします。

なお，今年度は「ぐんだいふとくメール」（全校一斉メール）を活用して実施します。

ペーパーレス化の一環としてご理解いただけましたら幸いです。

記

１ アンケート名 令和２年度「学校評価アンケート（保護者用）」

２ 実施方法

令和２年１１月２４日（火）に「ぐんだいふとくメール」（全校一斉メール）を送信

します。受信後，ＵＲＬをクリックすると，アンケートのページがひらきます。回答後，

「送信」をクリックしてください。

３ 提出期限 令和２年１２月１日（火）まで

４ 備考

・回答は１家庭あたり１回です。ご家庭で相談の上，代表の方が回答，送信してくださ

い。送信後「別の回答を送信」という表示がでますが行わないでください。

・メールでの回答が難しい場合には，学校にご連絡ください。アンケート用紙をお渡し

します。

・本アンケートにかかわって，ご不明な点等ございましたら，校内教頭：三澤（０２７

－２３１－１３８４）までお問い合わせください。

・アンケートの結果と考察については，後日，本校のホームページにて公開いたします。


